

BÖLÜM II

DURUM ANALİZİ

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.

A-OKULUN KISA TANITIMI

TARİHİ GELİŞİM

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Lisesi 2016 yılında eğitim ve öğretime açılarak 9. Sınıf Müzik Bölümü, 9. Sınıf Türk Halk Müziği Bölümü ve 9. Sınıf Resim Bölümü sınıfları ile eğitime devam etmiştir. Halen eğitim öğretimine bu bölümlerle devam eden okulumuz bu yıl da aynı bölümlere yetenek sınavı ile öğrenci almış toplamda 215 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir.

Okulumuz Müzik Bölümünde öğrencilerimiz bireysel çalgı dersleri ve piyano derslerinin yanı sıra Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği alanında da dersler görmektedir. Bu bağlamda öğrencilerimiz, kendi seçtikleri çalgılardan biri ile bireysel eğitim görmekte ve 10. Sınıftan itibaren ise bağlama dersleri görmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığının her yıl bildirdiği ön kayıt, yetenek sınavı ve kesin kayıt takvimine göre Müzik Bölümüne 24, Resim Bölümüne 24 olmak üzere en çok 48 öğrenci alınmakta iken 2009-2010 Eğitim Öğretim yılından itibaren değişen yeni yönetmeliğe uygun olarak Müzik Bölümüne 30, Resim Bölümüne 30 ve Türkiye’ de sadece okulumuzda bölümü bulunan Türk Halk Müziği Bölümüne 30 olmak üzere en çok 90 öğrenci alınmaya başlamıştır.

Resim Bölümü dersleri desen, resim, heykel ve grafik dersleri 10’ar kişilik atölyelerde, Müzik Bölümü derslerinden piyano dersi ile bireysel çalgı dersleri en az iki öğrenci ile bireysel dersliklerde yapılmaktadır.

Okulumuzda idari odaların yanı sıra 34 tane bireysel çalgı odası, bir orkestra, bir koro,iki müziksel işitme dersliği ile müzik zümre başkanı odası vardır. Resim Bölümüne ait ise iki tane resim, iki tane desen, iki tane grafik, bir tane baskı, bir tane heykel atölyesi ve bölüm başkanı odası vardır. Ayrıca 8 derslik, ,1 tane 350 kişilik konser salonu, kurulmak üzere hazır bilgisayar laboratuvarı, kurulmak üzere hazır fen laboratuvarı, yeni kurulan Kütüphanesi, bünyesinde bulunan pansiyon binasında ise 150 kişilik yemekhanesi ile 180 kişilik yatakhane yer almaktadır.

Mimar Sinan Gzel Sanatlar Lisesi 25/09/2018 tarihinde yayınlanan yazı ile Gzel Sanatlar ve Spor Liseleri Mesleki ve Teknik Genel Mdrlgne baėlanmıřtır. Okulumuz yeni bir olmakla birlikte ulusal ve uluslar arası proje bařvurularımız mevcuttur.

